

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1º grado ad indirizzo musicale con sedi associate di CESINALI – SAN MICHELE DI SERINO – SANTO STEFANO DEL SOLE

Via Croce, n.1 83020 Aiello del Sabato (AV) – tel. 0825-666033 cod. fiscale 92088160640 cod. meccanografico: AVIC88300E e-mail: avic88300e@istruzione.it-avic88300e@pec.istruzione.it

Aiello del Sabato, 25 marzo 2024

Ai Sindaci dei Comuni di Aiello del Sabato, Cesinali, San Michele di Serino e Santo Stefano del Sole Al personale in servizio dell'I.C. di Aiello del Sabato Ai sigg.ri genitori degli alunni dell'I.C. di Aiello del Sabato Atti Sito Web-

Oggetto:

Chiusura/sospensione attività didattiche dal 28 marzo al 02 aprile 2024

Il Dirigente Scolastico

Comunica

La sospensione delle attività didattiche dal giorno 28 marzo al 02 aprile 2024. La chiusura uffici dal giorno 29/03/2024 al 02/04/2024. Le lezioni e l'attività degli uffici riprenderanno regolarmente mercoledì 03 aprile 2024.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Elena Casalino